АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
14.09.2018

Тегульдет

                       № 114
О начале отопительного сезона на территории муниципального
образования «Тегульдетское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в целях обеспечения рабочих параметров теплоносителя в системе теплоснабжения, для создания необходимых температурных режимов в жилых помещениях жилищного фонда, требуемых температурных режимов в жилищном фонде, объектах образования, культуры и здравоохранения, режимов функционирования инженерного оборудования в осенне-зимний период  2018-2019 годов, в связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отопительный сезон 2018-2019 годов на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» начать с 00 часов 00 минут 17 сентября 2018 года.

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Прогресс»:

2.1. Со времени, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в установленном действующим законодательством порядке начать подачу тепловой энергии для нужд отопления в дома и помещения, подключенные к централизованным сетям инженерно-технического обеспечения;

2.2. Активизировать работу по обеспечению котельных топливом для бесперебойного прохождения отопительного сезона;

2.3. Работу котельных организовать с соблюдением Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утверждённых приказом Минэнерго РФ от 24 марта 2003 г. N 115.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тегульдетского

сельского поселения

                                            Л.Л. Конкин
В дело № 02-02
Исп. Конкин Л.Л.2-11-84

PAGE